WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Mini martinetto motorizzato 1A
1 ampereLVT1
- �Motore 1 Ampere da 12V a 24V CC
- �Precisione assiale: ±0,2 mm
- �Vite trapezoidale: inox AISI430F
.Opzione.
- �Con sensore fine
corsa magnetico
(raccomandato)
	 Codice
	Senza sensore	 Con sensore
Prezzo unit.
	Senza sensore	 Con sensore
			   Ø
		  Passo	 vite	 Corsa
	 Rapporto	 (mm)	 (mm)	 (mm)
 Vite trapezoidale inox passo 3 mm
LVT1-12-3-100 LVT1-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-150 LVT1-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-200 LVT1-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-250 LVT1-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-300 LVT1-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-100 LVT1-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-150 LVT1-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-200 LVT1-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-250 LVT1-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-300 LVT1-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-100 LVT1-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-150 LVT1-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-200 LVT1-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-250 LVT1-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-300 LVT1-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
 Vite trapezoidale inox passo 10 mm
LVT1-12-10-100 LVT1-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-150 LVT1-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-200 LVT1-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-250 LVT1-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-300 LVT1-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-100 LVT1-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-150 LVT1-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-200 LVT1-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-250 LVT1-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-300 LVT1-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-100 LVT1-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-150 LVT1-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-200 LVT1-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-250 LVT1-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-300 LVT1-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 4+
Sc. Prezzo -15% Su richiesta

- �Motore 2 Ampere da 12V a 24V CC
- �Precisione assiale: ±0,2 mm
- �Vite trapezoidale: inox AISI430F
.Opzione.
- �Con sensore fine
corsa magnetico
(raccomandato)
	 Codice
	Senza sensore	 Con sensore
Prezzo unit.
	 Senza sensore	 Con sensore
			   Ø
		  Passo	 vite	 Corsa
	 Rapporto	 (mm)	 (mm)	 (mm)
Vite trapezoidale inox passo 3 mm
LVT2-12-3-100 LVT2-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-150 LVT2-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-200 LVT2-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-250 LVT2-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-300 LVT2-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-100 LVT2-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-150 LVT2-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-200 LVT2-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-250 LVT2-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-300 LVT2-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-100 LVT2-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-150 LVT2-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-200 LVT2-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-250 LVT2-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-300 LVT2-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
Vite trapezoidale inox passo 10 mm
LVT2-12-10-100 LVT2-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-150 LVT2-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-200 LVT2-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-250 LVT2-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-300 LVT2-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-100 LVT2-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-150 LVT2-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-200 LVT2-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-250 LVT2-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-300 LVT2-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-100 LVT2-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-150 LVT2-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-200 LVT2-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-250 LVT2-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-300 LVT2-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 4+
Sc. Prezzo -15% Su richiesta

- �Motore 4 Ampere 12V CC
- �Precisione assiale: ±0,2 mm
- �Vite trapezoidale: inox AISI430F
.Opzione.
- �Con sensore fine
corsa magnetico
(raccomandato)
	 Codice
	Senza sensore	 Con sensore
Prezzo unit.
	 Senza sensore	 Con sensore
			   Ø
		  Passo	 vite	 Corsa
	 Rapporto	 (mm)	 (mm)	 (mm)
 Vite trapezoidale inox passo 3 mm
LVT4-12-3-100 LVT4-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-150 LVT4-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-200 LVT4-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-250 LVT4-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-300 LVT4-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-100 LVT4-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-150 LVT4-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-200 LVT4-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-250 LVT4-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-300 LVT4-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-100 LVT4-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-150 LVT4-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-200 LVT4-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-250 LVT4-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-300 LVT4-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
Vite trapezoidale inox passo 10 mm
LVT4-12-10-100 LVT4-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-150 LVT4-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-200 LVT4-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-250 LVT4-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-300 LVT4-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-100 LVT4-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-150 LVT4-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-200 LVT4-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-250 LVT4-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-300 LVT4-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-100 LVT4-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-150 LVT4-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-200 LVT4-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-250 LVT4-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-300 LVT4-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 4+
Sc. Prezzo -15% Su richiesta